
                                            

 

 

第 36 期 機青連 「納涼会」 
8 月 5 日 於 ｻﾞ･ｿｳﾄﾞｳ ﾋｶﾞｼﾔﾏｷｮｳﾄ 

㈱佐々木工作所 佐々木志朗 

8 月 5 日（土）、ザ・ソウドウ ヒガシヤマキョウト様にて第 37 期機青連「納涼会」を行いました。 

当日は、29 名の会員様にご参加いただき誠にありがとうございました。 

 

 宴会は、古都の風情を感じながらイタリアンをいただき、大変お忙しい中にも関わらずご参加下さった中村顧問

に乾杯のご発声と今後の機青連の活動についてお話いただきました。その中で、機青連の各社の技術を活かし

て「酒器」を作り、忘年会ではその酒器でお酒を飲むのはどうか。とご提案をいただきました。 

続いて、機青連例会に初めてご参加下さった株式会社山田鉄工所の山田様に自己紹介とご挨拶をいただきまし

た。 

 

 イベントでは、会員交代をされて間もない株式会社山岡製作所の山岡様と株式会社タナカテックの田中様から

自己紹介とご挨拶をいただき、お二人との距離を縮められる機会を作ろうと考えお二人の「大好きなモノランキン

グクイズ」を行いました。まだ面識が少ない方も多い中ではありますが、お二人の面白い一面を見ることができ、大

いに盛り上がりました。 

 

そして、ご参加頂いた諸先輩の中から株式会社坂製作所の坂様に締めの挨拶として一言感想をいただきまし

た。様々なメンバーで楽しく語り合うことができ、会員同士の絆を深めるいい機会になったかと思います。 

 

最後に、今期の交流企画委員会ではテーマ「Neo-KISEIREN～汗をかき深める絆～」のもと、出来る限り多くの

方々にご参加頂く事を目的に納涼会当日までに全会員企業様に直接お声掛けをしてまいりました。お忙しい中、

時間を空けて頂きました会員の皆様に心より感謝申し上げます。 


